220
90°
180°
180°
180°
180°
180°
180°

Ratchet combination wrench case
flexible
Estuche de llaves combinadas con carraca
flexibles
Jogo de chaves boca-luneta com roquete
em mala
flexíveis
General Collection Text-esp.indb   234 15.09.2017   15:56:11
235www.kraftwerktools.com
Art. mm
D
mm
L
mm
3403-08S 8 17.0 88 60
3403-10S 10 20.0 94 72
3403-11S 11 22.0 102 72
3403-12S 12 23.0 105 72
3403-13S 13 25.0 107 72
3403-14S 14 27.5 114 72
D
15° 180°
L
L